DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000594 Estado da Bahia - quinta-feira, 16 de abril de 2020 Ano 4

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 047/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 022/2019.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: J & J EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ Nº: 18.860.574/0001-03.

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação de empresa visando prestação de serviços na
locação de máquinas pesadas, visando à manutenção e conservação das estradas vicinais, barragens e
aguadas em atendimento à demanda do Setor de Desenvolvimento Urbano, Infraestrutura e Serviços
Públicos, do município de Ibirataia/BA.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 612.840,00 (seiscentos e doze mil oitocentos e quarenta reais).
ASSINATURA: 02/03/2020. VIGÊNCIA: 31/12/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

02.01.000 Secretaria Municipal
de Governo.

2.034 – Conservação e
Melhorias das Estradas

Vicinais.

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica – 00

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros
– Pessoa Jurídica – 42

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE5BEE5379950F51DD5A3A742876FCE5

		2020-04-16T15:12:35-0300